por José Geraldo da Silva Filho,  DGPC GO, inscrito no CPF sob o nº

, de ora em diante designada CONTRATADA, têm justo e combinado
o seguinte, mediante as cláusulas e condições a seguir:

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO VALOR PACTUADO

1.1 - Ajustam as partes que o valor mensal para a execução dos serviços será de R$
20.734,66 (vinte mil, setecentos e trinta e quatro reais e sessenta e seis centavos),
de acordo com o estabelecido na Convenção Coletiva de Trabalho 2024/2025 -
Registro MTE GO 000832/2023, conforme discriminado no quadro a seguir:

Descrição/Função Qtde. de
Empregados Valor Unitário (R$) Valor Mensal (R$)